p  Ả  > T  Q 3 Q

THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: á(ũ / 2009/QĐ-UBND-NV Quận 6, ngày tháng 3 lãm 2009

QUYÉT ĐỊNH
về thành lập Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình quận 6

ỦY BAN NHÂN DẰN QUẬN 6

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2009 cùa
Chính phù về quản lý dự án đầu tu xây dựng công trinh;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của
Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ
chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2001/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2009 của
Chủ tịch ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về kiện toàn tổ chức bộ máy
các Ban Quản lý dự án;

Theo Hướng dẫn số 830/HD-SNV ngày 21 tháng 7 năm 2009 của Giám
đốc Sở Nội vụ thành phố Hồ Chí Minh về kiện toàn tổ chức bộ máy Ban Quản lý
dự án quận - huyện;

Xét đề nghị của Trường phòng Nội vụ quận 6 (Tại Tờ trình số 243/NV
ngày 03 tháng 9 năm 2009),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình quận 6 trên
cơ sờ chuvển đổi nguyên trạng từ Ban Quản lý dự án Khu vực đầu tư-xáy liựng
quận 6 (được thành lập tại Quyết định số 7092/QĐ-UB-NCVX ngày 09 tháng 10
năm 1995 của ủy ban nhàn dân thành phố).

Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình quận 6 trực thuộc ủy ban nhân
dân quận 6, chịu sự quản lý, chỉ đạo trực tiếp của ủy ban nhân dân quận 6, đồng
thời chịu sự hướng đẫn nghiệp vụ cùa các sở, ngành đối với các hoạt động liên
quan.

Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình quận 6 là đơn vị sự nghiệp công
lập, tự đàm bảo chi phí hoạt động, được quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về
thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy., biên chế và tài chính.

Ban Quàn lý đầu tư xây dựng công trình quận 6 có tư cách pháp nhân, cố
con dấu riêng, được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước và ngân hàna theo quv
định. Trụ sở Ban Quàn lý đầu tư xây dựng công trình quận 6 dặt tại số: 81 đường
Phạm Vãn Chí phường 01, quận 6.

Điều 2. Biên chế của Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình quận 6 do
ủy ban nhân dân quận -6 phân bổ trên cơ sở cân đối theo chỉ tiêu biên chế do ủy
ban nhân dân thành phố giao.

Điều 3. Giám đốc, Phó Giám đốc và Kế toán trưởng cùa Ban Quàn !) đầu
tư xây dựng công trình quận 6 do Chủ tịch ủy ban nhân dân quận 6 ký quyết
định bổ nhiệm, miễn nhiệm theo quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân quận 6, Trưởng phòng Nội vụ
quận 6, Trưởng phòng Tài chính - Ké hoạch quận 6, thù trưởng các đưn vị có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.ì.yựỵ^.

Noi nhận:
- Như Điều 5;
- ƯBND thành phố;
- Sở Nội vụ;
- TTQU - TTUBND Q6;
- Các Ban Đàng - MT - Đoàn thể Q6;
- UBND 14 phường;
- Lưu VT.

Chứng thực bẩa sao ẩẩyg vái bẩB chính.

Số chứng thực..&£#íắỉyển sổ\.™ SCT/BS

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHẤP QUẬN 6

S ễ a n A / < f a

BAN NHÂN DÂN
TỊCH

Thị Thu Vân